ＳＳ－４０００２号

２０２４年４月５日

代 理 店 各 位

東亜ディーケーケー株式会社

国内営業本部長

高島 一幸

２０２４年度代理店初級講習会のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、本年度も代理店初級講習会を開催いたしますので、下記のとおりご案内いたします。

本講習会は職務経験の浅い方を対象に当社製品をご理解いただく目的で毎年開催しており、

本年度も皆様のお役に立つ内容となるよう鋭意準備を進めております。

是非貴社ご担当者の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

講習会名：２０２４年度代理店初級講習会

職務経験１～３年位の方を対象とした講習会となります。

開 催 日：２０２４年５月２３日（木）

詳細は添付開催要領をご参照ください。

添付資料  １．講習会開催要領

２．講習会スケジュール

  以上

２０２４年４月５日

東亜ディーケーケー株式会社

国内営業本部 営業戦略部

２０２４年度代理店初級講習会開催要領

１．参加対象者

分析計の営業経験１～３年位の方

２．開催日時

２０２４年５月２３日（木）１３：３０～１６：３０

３．講習内容

Zoom ウェビナーにて開催

「２０２４年度代理店初級講習会スケジュール」をご参照ください。

   （事情により、変更になる場合もございます。）

４．参加費用

   無料

５．参加申込方法

下記ＵＲＬより参加申込フォームに必要事項のご入力をお願いいたします。

  https://www.toadkk.co.jp/agency/seminar/

※当社ホームページ画面右上の「検索」に「代理店初級講習会」をご入力ください。

   ※申込フォームは４月１２日(金)から公開となります。

６．申込期間

４月１２日(金)～5 月１０日(金)

７．問い合わせ窓口

営業戦略部営業企画課 冨田、吉岡

（電話：０３－３２０２－０２１９）

以上

2024年4月5日

　　13:００ ～ 　受付（入室）開始予定

　　13:30 ～ 13:50 　開会挨拶・会社案内

　　13:50 ～ 14:30
　【当社製品ラインアップ紹介】
　【水質分析計の基礎講義】
　【製品紹介】

休憩５分

　　14:35 ～ 15:２5 　【科学分析機器実演】

休憩５分

　　15:30 ～ 15:50 　【基本プロセス計実機紹介】

　　15:50 ～ 16:30 　【ＨＡＣＨ製品講義】

　　16:30 ～ 16:40 　質疑応答

５月２３日
（木）

東亜ディーケーケー株式会社
営業戦略部

２０２４年度代理店初級講習会スケジュール
（一部変更になる場合がございます）

講習内容日　程

東亜ディーケーケー株式会社